— 1 —

关于新冠疫苗加强针补接种的通知

校属各单位：

3 月 7-8 日我校组织了新冠疫苗加强针的接种工作，五千余

人积极响应并完成了接种工作，但还有数千人仍未完成。鉴于

此，经与南昌经开区疫情防控指挥部联系，决定为符合接种而

仍未接种的师生补接种加强针。特发通知如下：

1、接种时间和地点：

（1）、3 月 14 日（周一） 9:00-11:30

蛟桥园 大学生活动中心

（2）、3 月 15 日（周二） 9:00-11:30

麦庐园 大学生活动中心

2、接种对象和接种注意事项见 3 月 4 日移动门户的消息

中心《2022 年新冠疫苗加强针接种方案》。

3、由各单位、各学院自行安排、组织受种人员前往就近

接种地点接种。

校党委应对新冠肺炎疫情防控工作

领导小组办公室

2022 年 3 月 12 日